
ZARZĄDZENIE NR 228/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 127 854,29 
z tego :   
na zadania własne w   
801-80148-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja na realizację zadań wynikających z wieloletniego 
 rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu"  
 na lata 2019-2023 (moduł 3), dotyczących wspierania  
 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe  
 w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki,   
 wychowania i opieki przez organizację stołówek   
 i miejsc spożywania posiłków) 80 000,00 
na zadania zlecone w   
801-80153-2010-01 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja celowa na wyposażenie szkół  
 szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały  
 ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu  
 podręczników, materiałów edukacyjnych lub  
 materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół  
 prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki  
 samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  
 zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2017 r.  
 o finansowaniu zadań oświatowych) 47 854,29 
   
   
§2. Zwiększa  się wydatki o kwotę 127 854,29 
z tego:   
na zadania własne w   
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia   
 (posiłek w szkole i w domu-z dotacji szkoła nr 1) 80 000,00 
   
na zadania zlecone w   
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (gmina) 473,79 
801-80153-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 1) 36 682,33 
801-80153-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 2) 10 698,17 
   
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF5A4C-9B35-426A-AA04-4D39B4B48D92. Podpisany Strona 1



   
   
   
   
   
   
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF5A4C-9B35-426A-AA04-4D39B4B48D92. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 228/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 4 lipca 2023 r.

		2023-07-04T09:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




